様式６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　　　大分県知事 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　外部評価調査員養成等研修実績報告書
　外部評価調査員養成等研修について、下記のとおり実施したので、大分県地域密着型サービス外部評価調査員養成等研修機関指定事務取扱要領７により、次のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　研修の名称
２　研修開始年月日　　　　 年 月 日
　　研修修了年月日　　　　 年 月 日
３ 添付書類（別添のとおり）
　(1)　研修日時及び課程
　(2)　研修を行った施設の名称及び所在地
　(3)　講師の氏名、経歴書、担当科目
　(4)　修了者人数
　(5)　募集案内、配布資料等受講対象者に提示した書類
　(6)　収支決算書
　(7)　事務担当者　氏名・電話番号